

Resultado por Fornecedor



SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO - SESC

Pregão Nº 00063/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.835.661/0001-25 - NM CONFECOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21	<u>Massa vedação</u>	Quilograma	12	R\$ 116,1700	R\$ 100,0000	R\$ 1.200,0000
Marca: , Fabricante: , Modelo / Versão: , Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MASSA ACRÍLICA - RENDIMENTO MASSA FINA 3						
23	<u>Parafuso auto-atarraxante</u>	Unidade	1000	R\$ 0,1700	R\$ 0,1700	R\$ 170,0000
Marca: jomarca Fabricante: jomarca Modelo / Versão: párafuso Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE, MATERIAL AÇO CARBONO, TRATAMENTO SUPERFICIAL ZINCADO, TIPO CABEÇA PANELA, TIPO FENDA RETA, DIÂMETRO CORPO 4,20 MM, COMPRIMENTO 32 MM						
24	<u>Parafuso auto-atarraxante</u>	Unidade	4000	R\$ 0,1900	R\$ 0,1900	R\$ 760,0000
Marca: jomarca Fabricante: jomarca Modelo / Versão: párafuso Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE, MATERIAL AÇO CARBONO, TRATAMENTO SUPERFICIAL ZINCADO, TIPO CABEÇA PANELA, TIPO FENDA RETA, DIÂMETRO CORPO 4,20 MM, COMPRIMENTO 32 MM						
26	<u>Parafuso auto-atarraxante</u>	Unidade	2000	R\$ 0,2000	R\$ 0,2000	R\$ 400,0000
Marca: jomarca Fabricante: jomarca Modelo / Versão: párafuso Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE, MATERIAL AÇO CARBONO, TRATAMENTO SUPERFICIAL ZINCADO, TIPO CABEÇA PANELA, TIPO FENDA RETA, DIÂMETRO CORPO 4,20 MM, COMPRIMENTO 32 MM						
35	<u>Rodapé</u>	Metro	200	R\$ 49,5000	R\$ 49,5000	R\$ 9.900,0000
Marca: espaçoflor Fabricante: espaçoflor Modelo / Versão: RODAPE DE POLIESTIRENO LISO, ESPESSURA 10 MM, Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODAPE DE POLIESTIRENO LISO, ESPESSURA 10 MM,						
Total do Fornecedor:						R\$ 12.430,0000

04.566.776/0001-24 - MULTFORRO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
25	<u>Parafuso auto-atarraxante</u>	Unidade	2000	R\$ 0,0900	R\$ 0,0900	R\$ 180,0000
Marca: PARAMAX Fabricante: PARAMAX Modelo / Versão: 3,5x25 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: parafuso ta 25 de aço zincado, com cabeça trombeta e ponta agulha, de 3,5 mm de diâmetro e 25 mm de Comprimento						
Total do Fornecedor:						R\$ 180,0000

24.938.227/0001-40 - COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>Guia para divisória</u>	Metro	220	R\$ 34,1000	R\$ 29,8900	R\$ 6.575,8000
Marca: AMANDA Fabricante: AMANDA Modelo / Versão: AMANDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFIL GUIA 70, DE AÇO GALVANIZADO (Z 275), DE 70X28 MM, SEGUNDO ABNT NBR 15217						
28	<u>Perfil Alumínio</u>	Metro	570	R\$ 8,9800	R\$ 8,9600	R\$ 5.107,2000
Marca: AMANDA Fabricante: AMANDA Modelo / Versão: AMANDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFIL MONTANTE M70, DE AÇO GALVANIZADO (Z 275), DE 70X35 MM, SEGUNDO ABNT NBR 15217 MARCA: AMANDA						
30	<u>Forro teto</u>	Metro Quadrado	205	R\$ 23,4000	R\$ 23,3900	R\$ 4.794,9500

Marca: GYPSUM
Fabricante: GYPSUM
Modelo / Versão: GYPSUM
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA / CHAPA DE GESSO ACARTONADO, RESISTENTE A UMIDADE (RU), COR VERDE, E = 12,5 MM, 1200 X 2400 MM (L X C) MARCA: GYPSUM

31	<u>Forro teto</u>	Metro Quadrado	864	R\$ 25,6100	R\$ 25,6000	R\$ 22.118,4000
----	-------------------	----------------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: GYPSUM
Fabricante: GYPSUM
Modelo / Versão: GYPSUM
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA / CHAPA DE GESSO ACARTONADO, STANDARD (ST), COR BRANCA, E 12,5MM, 1200 X 2400 MM MARCA: GYPSUM

41	<u>Arame galvanizado</u>	Quilograma	40	R\$ 26,8200	R\$ 26,8200	R\$ 1.072,8000
----	--------------------------	------------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: GERDAU
Fabricante: GERDAU
Modelo / Versão: GERDAU
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARAME GALVANIZADO FIO 16 (1,65MM) MARCA: GERDAU

65	<u>Caixa passagem</u>	Unidade	50	R\$ 6,9000	R\$ 6,9000	R\$ 345,0000
----	-----------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: TRAMONTINA
Fabricante: TRAMONTINA
Modelo / Versão: TRAMONTINA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA DE PASSAGEM DE PVC 4X2" AMARELA MARCA: TRAMONTINA

97	<u>Caixa passagem</u>	Unidade	8	R\$ 1.022,8200	R\$ 1.022,8200	R\$ 8.182,5600
----	-----------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: TIGRE
Fabricante: TIGRE
Modelo / Versão: TIGRE
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA DE PASSAGEM ELETRICA DE PISO TIGRE SUPORTA ATE 500KG, CORPO EM PVC E TAMPA REFORÇADA COM PORTA-TAMPA EM PLASTICO ABS. ATENDENDO A NBR 5410. CONTENDO ADAPTADOR UNIVERSAL COMPATIVEL COM ELETRODUTO MARCA: TIGRE

Total do Fornecedor: R\$ 48.196,7100

29.999.597/0001-01 - D.B DE ARAUJO ELETRICA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>Grupo 2</u>	-	-	R\$ 21.191,5200	-	R\$ 19.999,0700

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

Total do Fornecedor: R\$ 19.999,0700

40.186.167/0001-03 - META COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Argamassa</u>	Quilograma	1900	R\$ 2,0500	R\$ 1,3800	R\$ 2.622,0000

Marca: precon

Fabricante: precon

Modelo / Versão: precon

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARGAMASSA COLANTE ACII

40	<u>Abraçadeira</u>	Unidade	50	R\$ 2,8600	R\$ 2,8600	R\$ 143,0000
----	--------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: BRASIL

Fabricante: BRASIL

Modelo / Versão: BRASIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABRAÇADEIRA TIPO COPO AÇO CARBONO GALVANIZADO 3/4"

Total do Fornecedor: R\$ 2.765,0000

41.877.227/0001-05 - LICITUDO - LICITACOES E COMERCIO UNIPessoal LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Argamassa</u>	Quilograma	5860	R\$ 0,7100	R\$ 0,7000	R\$ 4.102,0000

Marca: REJUMASSA

Fabricante: REJUMASSA

Modelo / Versão: MULTIUSO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA MULTIUSO, PARA REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO E ASSENTAMENTO DE BLOCOS DIVERSOS

Total do Fornecedor: R\$ 4.102,0000

42.029.750/0001-36 - LOJA DO CONSTRUTOR LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>Grupo 3</u>	-	-	R\$ 1.129,8000	-	R\$ 832,5000

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

	<u>Grupo 4</u>	-	-	R\$ 784,8000	-	R\$ 743,5500
--	----------------	---	---	--------------	---	--------------

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

Total do Fornecedor: R\$ 1.576,0500

44.056.672/0001-94 - T. DE CARVALHO COUTINHO ILUMINACAO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
89	<u>Refletor</u>	Unidade	10	R\$ 37,9300	R\$ 37,9300	R\$ 379,3000

Marca: AAATOP/MINIA

Fabricante: AAATOP/MINIA

Modelo / Versão: REFLETOR LED 50W

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletor - Refletor Material Corpo: Alumínio Injetado , Aplicação: Sistema De Iluminação , Temperatura De Cor: 6.500 K, Fluxo Luminoso: 3.800 LM Características Adicionais: Haste Direcionável , Tensão Alimentação: Bivolt , Tipo Lâmpada: Led , Potência Lâmpada: 50 W, Grau Proteção: Ip65 (Tabela Ingress Protection)

Total do Fornecedor: R\$ 379,3000

Valor Global da Ata: R\$ 89.628,1300

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar